
.-I
T7

7!

■'It/iasi/tyf/jLoof

DODATEK č. 5 KE SMLOUVĚ
o dílo č. 14/2001 podle ustanovení § 236 a násl. Obchodního zákoníku č. 

513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 2 (dáte MČ),
náměstí Míru 20/600,120 39 Praha 2

zastoupená: zástupcem starosty panem Ing. Liborem Krátkým
IČ: 063461
DIČ: —

bankovní spojení; česká spořitelna a.s., Jugoslávská 14, Praha 2
číslo účtu:

a

Zhotovitel: Komwag®, podnik čistoty a údržby města, a.s
zastoupená: výkonným ředitelem a pověřeným členem 

představenstva panem J
Perucká 10,120 00 Praha 2

IČ: 61057606
DIČ: CZ61057606
bankovní spojení: Komerční banka Praha 2
číslo účtu:

Tento dodatek č. 5 upravuje smlouvu o dílo a následné dodatky č. 1 až 4 
takto:

1. V článku I - Předmět plnění, kapitole 5:
^/Í.J^-se ruší odstavec f)

1.2. odstavce g) a h) se mění na f) a g)
1.3. se v kapitole 6. ruší odstavec b)
1.4. odstavec a) je bez dalšího označeni
1.5. se doplňuje kapitola 7. Platební podmínky:

a) Zhotovitel bude provedené práce fakturovat v dekádách, a to 
nejpozději do 10 dnů po skončení dekády. Řádně vyhotovená 
faktura se všemi jejími náležitostmi včetně rozpisu provedených 
prací bude předložena objednateli ke kontrole její správnosti. 
Řádně vyhotovená faktura je splatná na účet zhotovitele do 14 
dní ode dne doručení.

r l



b) Při nesrovnalostech ve fakturaci má objednatel právo vyžadovat 
vystaveni nové faktury obsahující správné údaje. Od doručení 
nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

2. V Článku IV - Zvláštní ustanovení:
2.1. se ruší odstavec d)
2.2. odstavce e) až I) se mění na d) až k)

3. Ostatní části zůstávají beze změn.
4. Platnost dodatku je ode dne podpisu oběma stranami

aodnik eistoty a údržby města, a. s. 
Perucká 10/25*12, 120 00 Praba 2 

IČO: 61057606, R®

V Praze dne

Deloik*
pctmwjfel, te krb tpltiny podmínky pUtuoitl 
právního ikonn, ro •Mjoln u»t. Í 43 lákon* č. 
131/20M Sb.? • fclnrním mtoté Praxe, re znání 

pokMPfcfc předpitá

ZroNJntno: od do

Sehrálo— oé—nUncono naneiením ZMC BMC
t. Č V-ý /'ktá—

ZMC P2

'U,L
podpli ělenn 

ZMCP2

V 2


